
Uchwała 43/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2005

r.

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-04-25

Numer uchwały 43/05

Czego dotyczy uchwała
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Niepodległości w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) w związku z art. 10 ust. 1 oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z 2002 r. Nr 41, poz. 364 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568,

Nr 213, poz. 2081 oraz z 2004 r. Nr 11, poz. 96) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie Regulamin Organizacyjny Muzeum Niepodległości w Warszawie, w brzmieniu określonym w

załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej,

organizację wewnętrzną instytucji kultury określa regulamin organizacyjny nadawany przez dyrektora tej placówki, po

zasięgnięciu opinii organizatora oraz opinii działających w niej organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców.

W oparciu o przytoczone powyżej przepisy został opracowany nowy, aktualny Regulamin Organizacyjny Muzeum

Niepodległości w Warszawie.

Wprowadzenie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Niepodległości w Warszawie jest uzasadnione koniecznością

dostosowania zapisów do aktualnie obowiązującego stanu prawnego (zmianie uległy akty prawne wymienione w treści

regulaminu) oraz do potrzeb Muzeum Niepodległości w zakresie jego struktury organizacyjnej (wykreślenie z treści regulaminu

zapisów dotyczących Wicedyrektora ds. naukowych w związku z rezygnacją z utworzenia tego stanowiska).

Projekt regulaminu został zaopiniowany pozytywnie przez Związek Zawodowy NSZZ „Solidarność” działający przy Muzeum

Niepodległości.

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 25.04.2005 00:00

Regulamin Organizacyjny 

Preview

×

Close

Rozmiar: 794 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


